
681585-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 681585-2024 - Výsledek

Polsko – Různá strojní zařízení pro všeobecné účely a speciální strojní zařízení – 
Zaprojektowanie, wykonanie i dostawa wraz z montażem i uruchomieniem specjalistycznych 
urządzeń do prac konserwatorskich.
OJ S 218/2024 08/11/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Muzeum Historii Polski w Warszawie
E-mail: ewa.dudek@muzhp.pl
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Rekreace, kultura a náboženství

2. Řízení

Řízení
Název: Zaprojektowanie, wykonanie i dostawa wraz z montażem i uruchomieniem 
specjalistycznych urządzeń do prac konserwatorskich.
Popis: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje zaprojektowanie, wykonanie, dostawę, montaż wraz 
z uruchomieniem i zaprezentowaniem prawidłowego działania specjalistycznych urządzeń do 
prac konserwatorskich, we wskazanych przez Zamawiającego pomieszczeniach budynku 
Muzeum Historii Polski w Warszawie. Ponadto, po zamontowaniu sprzętu Zamawiający 
wymaga zabezpieczenia go przed ewentualnym zniszczeniem lub uszkodzeniem w trakcie 
prowadzonych prac budowlanych. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi 
Załącznik nr 1 do SWZ.
Identifikátor řízení: 610c2f9c-720b-478a-a238-6024d163571d
Předchozí oznámení: 429935-2024
Interní identifikátor: RZP/21/PN/D/2024
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ano
Odůvodnění zrychleného řízení: Muzeum Historii Polski w Warszawie, Cytadela Warszawska, 
ul. Gwardii 1, 01-538 Warszawa”, zwane dalej Zamawiającym, zamierza wszcząć 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: 
„Zaprojektowanie, wykonanie i dostawa wraz z montażem i uruchomieniem specjalistycznych 
urządzeń do prac konserwatorskich.”. Wartość przedmiotowego zamówienia przekracza tzw. 
„próg unijny”, tj. kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie ustawy. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą – 221 000 euro. 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie w/w zadania zostanie 
przeprowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, a więc w trybie najbardziej 
konkurencyjnym spośród przewidzianych w ustawie. W związku z tym, że zgodnie z 
przepisami ustawy Pzp wymaganym terminem na składanie ofert jest 35 dni od dnia 
przeslania kompletnego ogłoszenia o zamówieniu przy zachowaniu tych przepisów termin 
otwarcia mógłby zostać zaplanowany dopiero w połowie sierpnia 2024 r. Zgodnie z art. 138 
ust. 1 ustawy, termin składania ofert nie może być krótszy niż 35 dni od dnia przekazania 
ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, tym nie mniej, zgodnie z art. 
138 ust. 2 ustawy, Zamawiający może wyznaczyć termin składania ofert krótszy niż termin 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/681585-2024
mailto:ewa.dudek@muzhp.pl


681585-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

określony w ust. 1, nie krótszy jednak niż 15 dni od dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu 
Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, jeżeli: 1) opublikowania wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego, o którym mowa w art. 89, o ile zawierało ono wszystkie informacje wymagane 
dla ogłoszenia o zamówieniu, w zakresie, w jakim były one dostępne w chwili publikacji 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego, które zostało przekazane do publikacji Urzędowi 
Publikacji Unii Europejskiej lub zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego na co 
najmniej 35 dni i nie więcej niż 12 miesięcy przed dniem przekazania ogłoszenia o 
zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej; 2) zachodzi pilna potrzeba udzielenia 
zamówienia i skrócenie terminu składania ofert jest uzasadnione; Pierwsze postępowanie w 
danym przedmiocie zamówienia prowadzone pod nr RZP/13/PN/D/2024 zostało unieważnione 
na podstawie art. 255 pkt 2) ustawy Pzp (wszystkie oferty złożone w postępowaniu podlegały 
odrzuceniu). Ogłoszenie zaś pierwszego postępowania w tym przedmiocie, w terminie 
wcześniejszym, nie było możliwe z uwagi na trwający proces odbioru budynku oraz ze 
względu na oczekiwanie na przekazanie pomieszczeń do zagospodarowania przez Dział 
Konserwacji. Jednocześnie należy zauważyć, iż ogłoszenie o zamówieniu pierwszego 
postępowania w danym przedmiocie (RZP/13/PN/D/2024), zostało przekazane do publikacji 
UPUE w dniu 24.05.2024 r. i opublikowane w dniu 28 maja 2024 r. pod numerem 314662-
2024 w numerze wydania Dz.U.S: OJ S 102/2024. Termin składania ofert upłynął w dniu 3 
lipca 2024 r. Ponadto, opublikowane ogłoszenie o zamówieniu dotyczące postępowania RZP
/13/PN/D/2024 zawierało wszystkie informacje wymagane dla ogłoszenia o zamówieniu 
niniejszego postępowania - w zakresie, w jakim były one dostępne w chwili publikacji 
ogłoszenia o zamówieniu postępowania RZP/13/PN/D/2024. Dodatkowo ogłoszenie zostało 
zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego na okres ponad 35 dni oraz nie 
wcześniej niż 12 miesięcy przed przekazaniem ogłoszenia o zamówieniu niniejszego 
postępowania do UPUE. Z uwagi na powyższe zachodzi przesłanka do skrócenia terminu na 
składanie ofert z art. 138 ust 2 pkt 1) ustawy Pzp. Skrócenie terminu na składanie ofert 
powinno pozwolić na przeprowadzenie i rozstrzygnięcie postępowania w terminie 
umożliwiającym zawarcie umowy, zrealizowanie zamówienia i sfinansowanie zakupu z dotacji 
z terminem upływającym z końcem 2024 r.

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 42900000 Různá strojní zařízení pro všeobecné účely a speciální 
strojní zařízení

, , Další klasifikace (cpv): 42995000 Různé čisticí stroje 39151200 Pracovní stoly 31720000 
, Elektromechanická zařízení 42990000 Ostatní účelové stroje

Místo plnění
Obec: Warszawa
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych - art 132 w powiązaniu z art 138 ust 2 ustawy 
Pzp

5. Část

Část: LOT-0001



681585-2024 Page 3/7

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Název: Zaprojektowanie, wykonanie i dostawa wraz z montażem i uruchomieniem 
specjalistycznych urządzeń do prac konserwatorskich
Popis: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje zaprojektowanie, wykonanie, dostawę, montaż wraz 
z uruchomieniem i zaprezentowaniem prawidłowego działania specjalistycznych urządzeń do 
prac konserwatorskich, we wskazanych przez Zamawiającego pomieszczeniach budynku 
Muzeum Historii Polski w Warszawie. Ponadto, po zamontowaniu sprzętu Zamawiający 
wymaga zabezpieczenia go przed ewentualnym zniszczeniem lub uszkodzeniem w trakcie 
prowadzonych prac budowlanych. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi 
Załącznik nr 1 do SWZ.
Interní identifikátor: RZP/21/PN/D/2024

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 42900000 
Různá strojní zařízení pro všeobecné účely a speciální strojní zařízení

, , Další klasifikace (cpv): 42995000 Různé čisticí stroje 39151200 Pracovní stoly 31720000 
, Elektromechanická zařízení 42990000 Ostatní účelové stroje

Místo plnění
Poštovní adresa: ul. Gwardii 1  
Obec: Warszawa
PSČ: 01-538
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 3 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: 1. Zamawiający wymaga realizacji zamówienia w terminie od dnia podpisania 
umowy do dnia 10.12.2024 r. 2. Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych środków 
dowodowych w przedmiotowym postępowaniu. 3. Zamawiający, działając na podstawie art. 
131 ust. 2 PZP wymaga złożenia oferty po odbyciu przez wykonawcę obowiązkowej wizji 
lokalnej. W przypadku złożenia oferty przez wykonawcę, który nie odbył wizji lokalnej, oferta 
zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 18) PZP. Przy czym, z uwagi na fakt, że 
niniejsze postępowanie jest kontynuacją postępowania unieważnionego, w tym samym 
przedmiocie zamówienia, prowadzonego pod numerem RZP/13/PN/D/2024, Zamawiający 
uzna udział Wykonawcy w wizji lokalnej w ramach postępowania RZP/13/PN/D/2024. 4. Oferta 
musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 40 000,00 PLN (słownie: czterdzieści tysięcy 
złotych 00/100). UWAGA: Wadium wnoszone formie pieniądza uważa się za wniesione w 
sposób prawidłowy, gdy środki pieniężne wpłyną na konto Zamawiającego przed upływem 
terminu składnia ofert. UWAGA: BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO (BGK), KTÓRY 
OBSŁUGUJE RACHUNEK ZAMAWIAJĄCEGO NIE REALIZUJE PRZELEWÓW 
NATYCHMIASTOWYCH! UWAGA: Wnosząc wadium w formie pieniądza ZAMAWIAJĄCY 
ZALECA SPRAWDZENIE GODZIN REALIZACJI ZLECEŃ PŁATNICZYCH PRZEZ BGK.

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena



681585-2024 Page 4/7

5.1.16.

5.1.15.

Jméno/název: Cena brutto oferty
Popis: Cena oferty (z podatkiem VAT) za realizację zamówienia

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia
Popis: W kryterium tym Zamawiający brać będzie pod uwagę doświadczenie osób, 
wskazanych przez Wykonawcę w Wykazie osób, do realizacji zamówienia

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 2.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest 
równa albo przekracza progi unijne; 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 
1 i 2 wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 
4. Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo 
takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 
lub nie zaprosił Wykonawcy do złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub 
umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki – 
ogłoszenia o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego 
uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z 
wolnej ręki; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający: a) nie opublikował w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, 
które nie zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Muzeum Historii Polski w 
Warszawie
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Muzeum Historii 
Polski w Warszawie



681585-2024 Page 5/7

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Krajowa Izba 
Odwoławcza

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 1 408 227,00 PLN

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: INVOLUTECH sp z oo
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 1 408 227,00 PLN
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: RB/2024/0375
Název: Zaprojektowanie wykonanie i dostawa wraz z montażem i uruchomienie 
specjalistycznych urządzeń do prac konserwatorskich
Datum výběru vítěze: 23/08/2024
Datum uzavření smlouvy: 16/10/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 1 408 227,00 PLN
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 1 408 227,00 PLN

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Muzeum Historii Polski w Warszawie
Registrační číslo: 140530761
Odbor: Muzeum Historii Polski w Warszawie
Poštovní adresa: ul. Gwardii 1
Obec: Warszawa
PSČ: 01-538
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
Kontaktní místo: 01-538
E-mail: ewa.dudek@muzhp.pl

mailto:ewa.dudek@muzhp.pl


681585-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Telefon: 222557647
Internetová adresa: http://www.muzhp.pl
Koncový bod pro výměnu informací (URL): http://www.muzhp.pl
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline

ORG-0002
Oficiální název: Krajowa Izba Odwoławcza
Registrační číslo: 5262239325
Poštovní adresa: ul. Postępu 17A
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0003
Oficiální název: INVOLUTECH sp z oo
Registrační číslo: 6832113195
Obec: Wieliczka
PSČ: 32-020
Nižší územní jednotka země (NUTS): Krakowski (PL214)
Země: Polsko
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0000
Oficiální název: Publications Office of the European Union
Registrační číslo: PUBL
Obec: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižší územní jednotka země (NUTS): Luxembourg (LU000)
Země: Lucembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 6f0dfdb2-2dae-49f5-ab4a-f1203b5543fd  -  01
Druh formuláře: Výsledek

http://www.muzhp.pl
http://www.muzhp.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


681585-2024 Page 7/7

Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 07/11/2024 12:49:49 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: polština
Číslo zveřejnění oznámení: 681585-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 218/2024
Datum zveřejnění: 08/11/2024


